
Minnesanteckningar föräldramöte P07 2016-09-21 

Uppbyggnad av lag P07 

 Lagledare: Jenny Petersson 

 Ungdomstränare: Rasmus Brege och Olle Lundgren 

 Assisterande ungdomstränare: Malte Åman 

 Stöttande tränare: Jennie Magnusson 

 Kassör: Anna Ågren 

 Caféansvarig: Helen Lennman 

 

Använde av Laget.se 

 Jenny håller på att lägga in alla spelare och föräldrar i www.laget.se Viktigt att alla 

fyller i kontaktuppgifter när man får lösenordet till hemsidan.  

 Genom Laget.se anmäler man sitt barn till aktuella matcher/aktiviteter som Jenny 

lägger ut. Till matcherna får man också fylla i om man har bil och antal platser i bilen, 

för att vi alla ska komma till match. 

Medlemsavgift 

 Handbollsklubben, VHK har en medlemsavgift för säsongen 2016-2017, den betalar 

man in till klubbens konto. Information lämnades ut under mötet och till spelare som 

inte hade föräldrar närvarande. 

Lagkassa 

 Vi bestämde på mötet att Anna, lagets kassör skulle upprätta ett konto, som varje 

spelare sätter in 200 kronor på varje halvår. Pengarna ska bland annat användas till att 

våra ungdomstränare får något att äta under lagets matcher, kommande inköp av 

bollar, ev. trivselaktiviteter för laget. Separat information kommer från Anna. 

Träningar 

 Vi tränar en gång i veckan i Vallentuna Sporthall kl. 17.00–18.00. 

Matcher 

 Vi har två lag anmälda till säsongens matchsammandrag. Höstens sammandrag är den 

15/10, 13/11, 27/11 och 18/12. Till varje lag behövs det 6-7 spelare och man får spela 

2-4 matcher beroende på antal spelare som kan delta. Jenny tillsammans med lagets 

tränare ansvarar för att sätta ihop lagen till sammandragen.  

 Anmälningarna till matcherna kommer att göras via laget.se. 

 Vid bortamatcher samlas vi vid Vallentuna Sporthall för samåkning.  

 Spelarna ska ha med sig vattenflaska, skor, egen boll (om sådan finns) och ev. lunch. 

 Matchtröjan är röd vid hemmamatch och vit vid bortamatch. Laget har tröjor från 

klubben som vi ansvarar för. Tröjorna samlas in efter matcherna och tvättas i 30° 

gemensamt. Eventuellt gör vi ett tvättschema på tröjorna, så att vi turas om. 

http://www.laget.se/


 När vi är på match är det bra om spelarna äter godis, läsk, kakor, glass och dylikt efter 

sammandraget och inte innan och mellan matcherna. Bra att ta med en banan eller 

något liknande som återhämtningsmål efter varje match.  

 Matchtiderna den här säsongen är 1x20 min (timeout efter 10 minuter) 

 Vi diskuterade om föräldrar som är med och hejar (positiva tillrop), ska ha VHK T-

shirt på sig för att vi ska lära känna varandra och få gemenskap i laget. T-shirten säljs i 

cafeterian i sporthallen. Många på mötet var positiva till detta. 

Hemmamatch 

 Vi startar med hemmamatch. Sporthallen delas då upp i två planer. 

 Laget behöver funktionärer/föräldrar till matcherna, som bland annat sköter 

matchklocka, resultattavla, inlämning av lagens laguppställningslistor. 

 Domare tillsätter Malin Stenberg, ordförande i VHK. 

Caféansvar  

 Några gånger per säsong kommer vi att ansvara för caféet. Det innebär att vi turas om 

att stå i caféet och att vi ska baka något till caféet. Helen gör ett caféschema.  

 Vi har ansvar den 15 oktober kl. 13.30–17.30. 

 Intäkterna från caféverksamheten sponsrar klubbens träningsläger, matchtröjor, 

anmälningsavgift till två cuper plus Eken cup och så att avgiften blir lägre för 

spelarna. 

Fotografering 

 Måndagen den 10 oktober kl. 19.00–19.30 är det fotografering av P07 i Vallentuna 

Sporthall. Lagbilderna kan man sedan köpa själv och de kommer även att sattas upp i 

Vallentuna Sporthall. 

Klubbens julavslutning 

 Varje år ordnar VHK en gemensam avslutning för klubbens alla spelare, från de 

yngsta till de äldsta samlas och spelar en turnering tillsammans med blandade åldrar i 

lagen. Det vinnande laget värvar det förlorande laget, så att lagen blir större och större. 

Tillslut finns det bara två jättestora lag kvar som möts i en rafflande final. 

Klubbens träningsläger i Falun 

 Varje augusti ordnar klubben ett gemensamt träningsläger i Falun. Vi kommer att få 

åka med hösten 2017. Man åker gemensamt upp till Falun fredagskväll i bussar, sover 

i skolsal, laget får tilldelat träningspass under dagarna och vi åker gemensamt tillbaka 

söndag eftermiddag. Mer information kommer nästa föräldramöte. 

Till sist- Klubben med KRUT 

 Kamratskap 

 Respekt 

 Uppmuntrande 

 Trygghet 

 


